
時間（分） 距離（NM)

6:00 出発
8:00 着

16:00 発
18:00 到着

240 90.0

岩国新港までの航海時間は約2時間で、他のどの交通機関よりも早く到着することができます。
岩国に滞在できる時間も８時間と、岩国フレンドシップデーを、存分に楽しめると思います。
また、本ツアーはチャーター船のため、予定出航時間に間に合いそうにない場合や、早く出航
して欲しくなった場合等、お客様のご要望にお応えすることができます。
ぜひ、チャーター便で岩国フレンドシップデーに参加してみてはいかがでしょうか。

合　　計 480
高浜漁港

45.0120

時　　間 地　　　　　　点 待機時間

高浜漁港
120 45.0

岩国新港 480

令和5年4月15日   　実施内容

令和7年1月20日

あいらいん株式会社 
船　名：み　し　ま　　 

航海計画書


